14,

Prefeitura Municipal de Jardi
GOVERNO MUNICIPAL

CNI:03 n° 07.391.006/0001-86

Pi-till-  11:12A

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato referente à Dispensa de Licitação IV 2020.04.16.1. Partes: o Município de
Jardim, através da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa DROGAMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS EIRELI . Objeto:  Aquisição de medicamentos destinados a atender as
necessidades do Hospital Municipal , junto a Secretaria Municipal de Saúde de Jardim-CE. Valor
Total: RS 15.902,40 (quinze mil novecentos e dois reais e quarenta centavos). Vigência do
Contrato:  de 03 (três) meses. Signatários:  Camilla  Rackelli da Cruz Gambarra e DROGAMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Jardim/CE, 16 de Abril de 2020.

e

Rua Leonel Alencar, n° 347 - Centro - CEP: 63.290.000 - Jardim/CE

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL MJIÇL

CNP) n° 07.391.006/0001-86

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO

EXTRATO DE CONTRATO

40

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de afixação na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao CONTRATO firmado
entre a Prefeitura Municipal de Jardim, através da Secretaria Municipal de Saúde e a
empresa DROGAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , oriundo do
Processo de Dispensa de Licitação IV 2020.04.16.1, na forma recomendada pelo STJ,
através do Recurso Especial n° 105.232 - (96.0056484-5) -  la  Turma.

Jardim/CE, 16 de Abril de 2020.

Alberto Pinh ro  ones  Neto
Presidente da Comissão de Licitação

Responsável pela Publicação

•

Rua Leonel Alencar, n° 347 - Centro - CEP: 63.290.000 - Jardim/CE

	Page 1
	Page 2